UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 127 /GM-SKHĐT

 Lạng Sơn, ngày 03 tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐND ngày

10/12/2019 của HĐND tỉnh về chính sách đặc thù khuyến khích đầu tư,

phát triển hợp tác, liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp,

nông thôn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2020-2025

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 30/01/2020 của UBND tỉnh

triển khai, tổ chức thực hiện Nghị quyết 08/2019/NQ-HDDND ngày 10/12/2019

của Hội đồng nhân dân tỉnh về chính sách đặc thù khuyến khích đầu tư, phát

triển hợp tác, liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2020-2025;

Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức Hội nghị hướng dẫn thực hiện Nghị quyết

số 08/2019/NQ-HĐND ngày 10/12/2019 của HĐND tỉnh về chính sách đặc thù

khuyến khích đầu tư, phát triển hợp tác, liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm

nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2020-2025.

1. Thời gian: Từ 8h00, ngày 09 tháng 12 năm 2020 (Thứ tư).

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Bắc Sơn

3. Thành phần:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo sở, Trung tâm XTĐT, các phòng:

Quản lý Đầu tư Ngoài ngân sách, Quản lý Đầu tư công;

-  Đại diện lãnh đạo UBND các huyện Văn Quan, Bình Gia, Bắc Sơn; các

phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Kinh tế hạ

tầng (kinh tế) của các huyện Văn Quan, Bình Gia, Bắc Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo: Hội phụ nữ, Hội Nông dân; Đoàn Thanh niên các

huyện Văn Quan, Bình Gia, Bắc Sơn;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn, UBND các xã trên địa bàn huyện Văn

Quan, Bình Gia, Bắc Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo HTX, DN, Hộ kinh doanh, tổ hợp tác, chủ trang trại

trên địa bàn các huyện Văn Quan, Bình Gia, Bắc Sơn (Mỗi huyện mời  20-30

HTX, DN, hộ kinh doanh, tổ hợp tác, chủ trang trại có hoạt động sản xuất, kinh

doanh lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn).

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Trung tâm Xúc tiến đầu tư chủ trì, phối hợp với Phòng Quản lý

Đầu tư ngoài ngân sách chuẩn bị các nội dung, tài liệu và cơ sở vật chất để tổ

chức Hội nghị.

2

- Đề nghị UBND các huyện Văn Quan, Bình Gia, Bắc Sơn mỗi huyện

mời 20-30 HTX, DN, hộ kinh doanh, tổ hợp tác dự hội nghị.

- Đề nghị UBND huyện Bắc Sơn chuẩn bị Hội trường để phục vụ hội

nghị.

(Có chương trình Hội nghị kèm theo)

(Mọi thông tin xin liên lạc đồng chí Nguyễn Hồng Hạnh, số điện thoại di

động 0968598588).

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT,TTXTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

		2020-12-03T11:14:10+0700